Quia suspecti dicunt quidā q. quicunq. exceptio d. dinatoria obicitur §. iudicē tanq. suspectum uel re. scriptū excepta causa reculationis in qua sūt arbitri eligendū. tūc oīno coram eodem iudicē proponenda ē & probanda & sententiā audienda si nō admittatur uel in alio gra uet appellandum ē. aliter enī nō pot ab eo recedi ex quo iurisdictionē hz nisi per appellationem. ut patet c. de ap. ut de bitus. r. c. cū causam. r. c. dilecto. r. c. interposita. & hāc sententiā fouent ino. & host. c. de offi. dele. cū super. ad hoc facit quia iudicis est cognoscere an sua sit iurisdiction. c. de referi. super litteris. ff. de iurisd. om. iudi. si quis ex aliena sed ipse hosti. no. extra de except. p. a. q. si exceptio excoicationis uel alia in personā iudicis dele. obicitur arbitri de ipsa cognoscent. quia eadem ē ratio in ista que in causa recusatōis ergo idem ius. c. de consti. translatō. Alii dicūt q. si exceptio p. posita afficit iurisdictionē tūc & nō personam iudicis tūc ipse iudex cognoscat excepta causa suspitionis. sed secus si afficit at psonā iudicis & hec colligitur ex glo. ber. extra de ap. sollicitudinē. & incipit sed quare tu dicas cū dno goff. q. ubi exceptio contingit personā iudicis & eam afficit. tunc exceptio nō est probanda corā eo cito enī subuerteret. pbatōc. sed ea corā eo pposita corā supiore. pbabil fm ipsum qui ita no. c. de ap. interposita. nō ergo arbitri cognoscent quia hoc nō ē iure cautū. nisi in causa suspitionis nō ipse iudex & hoc propter suspitionē q. iā esset cognitor & declarator in facto. ppo quo d^o nō d. illa aut iura que uolūt q. iudex cognoscat an sua sit iurisdiction. loquūt ubi nō ē suspicio de subuersione iudici. cognoscat ergo tūc supior de tali exceptione. ut dicitur est fm goff. & ita seruat curia ro. & uide. ff. de arbi. licet fm bona. & ad de quod dicit. §. c. q. ix. boxamur. No. nō q. si duobus cā cōmittitur cum clausula consueta. q. si nō ambo inter esse. rē. ut c. de offi. dele. prudentiā. §. si uero. & q. §. unuz ex satis cā suspitionis legitima. pponatur ad cōiudicē nō recusatū pñet cognitio ipsius recusatōis ita q. corā eo hz. pbari & ab eo diffiniri at ubi nō cēt clausula. s. dicta. tūc ad arbitros ē cūdū. ut c. li. vi. de offi. dele. si §. rō dicitur. l. di. cōsuetudo. plurimis no. h. q. licet duo nō sint plurimi dicantur tū plures. nā hic duo ponūtur exēpla sic. xxxiii. di. chistiano. nam qd v. prima rō. q. prouide v. prima auctas. ueniam v. primū exemplū. tertio. xxxiii. q. iiii. de illicita. canonice q. causā cōdēnatis suberat. i. contumacia que cā ē condēnatis & depositōis. §. c. q. ix. decernimus. & q. ista fuit cā quare fuit condēnatus inuit lra pcedēs. q. nō occurrit rē. unde sequit. denuo. l. iterū. prius. n. per contumaciā pro confesso & ita p conuicto habitus ē. ut in §. c. decernimus. sed pot dici cum laur. q. iste non fuit contumax. quia statim in prima uoce clamauit cū sibi esse inimicū libellū recusatōnis porrigēdo qd sufficit. C. de iudi. l. ul. ar. ii. q. vi. biduū v. si quis ipsius. unō non fuisset illa bona causa condēnatis sed canonice fuit condēnatus. quia crimina suberant & ita canonice quo ad cām. & erant crimina manifesta. ppter famam sed nō notoria ille tamen uolens satisfaccere iuri uocauit cū postea bis nō nō ille fuit contumax. h. tū ipso q. dixit cū sibi cē inimicū erat exemptus a iurisdictione eius fm hu. & la. qui dixit q. linia p. itea in cū lata ab eo fuit lata a iudicē non suo. ergo ipso iure